共青团华北水利水电大学委员会

文    件

华水团字[2018]17号

关于第三届“华水达人秀”活动表彰的决定
各学院团委、各级团组织：

为了全面认真贯彻习近平总书记系列重要讲话精神、丰富大学生的校园生活，2018年11月16日至12月8日，华北水利水电大学大学生社团联合会在我校龙子湖校区成功举办了华水达人秀。在活动期间经现场评审和活动现场观众积极投票，共选出一等奖十七名，二等奖二十名，三等奖十七名，优秀奖十八名。现将获奖同学名单通知如下：

一等奖（17名）

	学院
	姓名
	学号

	外国语学院
	 古丽尼尕尔·艾买尔
	201826708

	外国语学院
	尼尕热·阿不都乃比
	201826804

	数学与统计学院
	李澍瑶
	201818313

	物理与电子学院
	木叶色尔·阿布里海提
	201812602

	外国语学院

热依拉·艾力
	 201826730

	地球科学与工程学院
	旦增次仁
	201800306

	土木与交通学院
	彭薪宇
	201704927

	环境与市政工程学院
	张凯智
	201714417

	环境与市政工程学院
	王俊清
	201813104

	数学与统计学院
	彭艾琦
	201718832

	土木与交通学院
	姚丽君
	201804719

	水利学院
	王诣琨
	201801903

建筑学院
	金莉
	201707618

	电力学院
	潘蕊
	201712725

	电力学院
	刘凇晨
	201811606

	数学与统计学院
	邵菁菁
	201818121

	电力学院
	王霄宇
	201610704

二等奖 （20名）

	学院
	姓名
	学号

	公共管理学院
	郭菁菁
	201819627

	地球科学与工程学院
	毕然
	201800409

	土木与交通学院
	袁嘉龙
	201805623

	国际教育学院
	孙朋洋
	201623807

	土木与交通学院
	司凯欣
	201805705

	土木与交通学院
	李若书
	201705315

	土木与交通学院
	杨晓君
	201705316

	水利学院
	徐山仑
	201702320

	地球科学与工程学院
	谢明实
	201700426

	环境与市政工程学院
	王逸秋
	201713402

	环境与市政工程
	柳增鑫
	201813124

	数学与统计学院
	成帆
	201817813

	信息工程学院
	常子涵
	201716834

	环境与市政工程学院
	李兴岳
	201713814

	数学与统计学院
	陈宜磊
	201718220

	材料学院
	来豪强
	201707213

	测绘与地理信息学院
	徐鹏程
	201800823

	数学与统计学院
	皮嘉璐
	201718908

	国际教育学院
	胡博欣
	201822222

	水利学院
	李鑫钰
	201803719

三等奖（17名）

	学院
	姓名
	学号

	物理与电子学院
	侯晟蔚
	201817226

	 艺术与设计学院
	严紫婷
	201708312

	管理与经济学院
	姜昊
	201716234

	管理与经济学院
	姚倩钰
	201614624

	管理与经济学院
	张鸣洋
	201614610

	管理与经济学院
	何畏
	201614608

	地球科学与工程学院
	张锋
	201600720

	水利学院
	李佳馨
	201604613

	土木与交通学院
	张帆
	201805512

	电力学院
	魏志炫
	201810930

	管理与经济学院
	王子萌
	201715402

	国际教育学院
	张吉威
	201622710

	水利学院
	武嘉楠
	201804116

	环境与市政工程学院
	李嘉璐
	201813315

	水利学院
	孟子文
	201704714

	水利学院
	张洪虎
	201703016

	土木与交通学院
	赵海江
	201706817

参与奖（18名）
	学院
	姓名
	学号

	水利学院
	袁  毅
	201701923

	信息工程学院
	路凯通
	201717832

	数学与统计学院
	张妍
	201718714

	水利学院
	李旭东
	201604211

	水利学院
	陈丝婕
	201603819

	建筑学院
	任鑫
	201508105

	艺术与设计学院
	郑涛
	201608318

	法学院
	李潇彤
	201819216

	管理与经济学院
	刘露丹
	201815907

	管理与经济学院
	张丰怡
	201814811

	法学院
	刘玉香
	201819108

	水利学院
	黄秦森
	201803827

	水利学院
	于典民
	201802701

	电力学院
	王博文
	201810607

	物理与电子学院
	龙伟
	201816709

	环境与市政工程学院
	郑佳华
	201813827

	机械学院
	秦泽坤
	201808521

	Business Management
 major
	Bahrom Akbarov
	Master degree student

共青团华北水利水电大学委员会

   2018年12月19日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室     2018年12月19日印发